Ял шотан Зеленогорск илемын
депутат–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    Зеленогорского сельского поселения

№ 55                                                                                2 октября 2020 года

Четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания  депутатов  Зеленогорского сельского поселения

О передаче недвижимого имущества, находящегося в собственности Зеленогорского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл в федеральную собственность
Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» от 16 февраля 2007 года № 72, Собрание депутатов Зеленогорского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в федеральную собственность недвижимое имущество, находящиеся в собственности Зеленогорского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, согласно приложению.
2. Администрации Зеленогорского сельского поселения осуществить передачу недвижимого имущества в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам.

Глава Зеленогорского

сельского поселения

Г.С.Хуснутдинов
Приложение

к решению Собрания  депутатов Зеленогорского сельского поселения
от 2 октября 2020 г. № 55
Перечень

передаваемого недвижимого имущества, находящегося в собственности Зеленогорского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл в федеральную собственность
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение

 недвижимого имущества
	 Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер

	1.
	Почта
	Республика Марий Эл, Моркинский район,                         п.Зеленогорск, ул. Кооперативная, д.10
	32
	12:13:0510101:1124